[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                       с. Михайловка                                      №_____

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 04.12.2012г. № 1281-па «О создании жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков, находящихся в собственности Михайловского муниципального района, предлагаемых к предоставлению в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей»
Руководствуясь Законом Приморского края от 27.09.2013г. № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края»,  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение и дополнение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 04.12.2012 г. № 1281-па «О создании жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из перечня земельных участков, находящихся в собственности Михайловского муниципального района, предлагаемых к предоставлению в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей», следующего содержания:
1.1. Название постановления изложить в новой редакции:
«О создании жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков  из  перечня  земельных  участков, находящихся в  собственности

Михайловского муниципального района предлагаемых к предоставлению в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх детей и более, и в аренду бесплатно гражданам, имеющим  двух детей, а также молодым семьям».

1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Создать и утвердить состав жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из Перечня земельных участков, находящихся в собственности Михайловского муниципального района, предлагаемых к предоставлению в  собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, и в аренду бесплатно гражданам,  имеющим двух детей, а также молодым семьям согласно Приложению № 1».
2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«Утвердить Положение о жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из Перечня земельных участков, находящихся в собственности Михайловского муниципального района, предлагаемых к предоставлению в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду бесплатно гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям согласно Приложению № 2».
        3. В наименованиях Приложений № 1, 2 к постановлению администрации Михайловского муниципального района от 04.12.2012 г. № 1281-па после слов «и более детей» добавить слова: «и в аренду бесплатно гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям».
 4. Управлению культуры и внутренней политики (Никитиной) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

5. Муниципальному  казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя        главы        администрации       муниципального       района  А.Ф. Татаринова.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                А.И. Чеботков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления (распоряжения)

Администрации Михайловского муниципального района

                                                                        постановление от __________ № ____

               распоряжение от ___________ № ____

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 04.12.2012г. № 1281-па «О создании жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков, находящихся в собственности Михайловского муниципального района, предлагаемых к предоставлению в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей»

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Первый зам. главы

Зам. главы

Руководитель аппарата

Начальник управления по вопросам градостр., имущественных и земельных отношений

Начальник управления правового обеспечения

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Начальник общего отдела
	Кораблев П.Н.

Татаринов А.Ф.

Морозова Н.Н.

Перепечаева О.И.

Вороненко Е.М.

Пономаренко Т.П.

Михайлова А.Г.

Постановление (распоряжение) разослать:

ОИиЗО-1

ОАиГ-4

В дело-1

Исполнитель:

(комитета) (управления) отдела

Т.П. Пономаренко (2-31-45)
                                                                               (подпись)                                           (инициалы, фамилия, телефон)
Дата

отправления______________________20__г.               подпись______________________

Примечания:  Протокольный отдел рассылает копии постановлений и распоряжений в строгом соответствии со списком. Ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель  комитета, управления, отдела готовивший проект распорядительного документа.